

## **PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD**

I.D.: 72117307

Data publicarii 09.08.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.987,18 RON - 4.987,18 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA  
TVA 1 LAPTE PASTEURIZAT L 60,00 5,45 327,00 29,43 2 SMANTANA 26% KG 15,00 11,90  
178,50 16,07 3 IAURT 200 GR BUC 160,00 1,45 232,00 20,88 4 SANA 900 GR BUC 15,00 4,50  
67,50 6,08 5 BRANZA TELEMEDA DULCE KG 25,00 27,50 687,50 61,88 6 OUA BUC 180,00 0,78  
140,40 12,64 7 AMESTEC LEGUME CIORBA CONGELAT KG 20,00 6,30 126,00 11,34 8 PARIZER  
PUI KG 20,00 12,00 240,00 21,60 9 SALAM CU SUNCA KG 10,00 18,90 189,00 17,01 10  
CRENVUSTI PUI KG 20,00 15,40 308,00 27,72 11 FASOLE CONGELATA KG 20,00 6,70 134,00  
12,06 12 GRIS 500 G BUC 20,00 2,80 56,00 5,04 13 PIEPT DE PUI CU OS KG 20,00 27,60  
552,00 49,68 14 FAINA ALBA KG 10,00 4,30 43,00 3,87 15 FICAT KG 20,00 10,90 218,00  
19,62 16 OREZ KG 36,00 5,58 200,88 18,08 17 AMESTEC MEXICAN KG 10,00 7,30 73,00 6,57  
18 CIUPERCI 400 GR BUC 96,00 4,80 460,80 41,47 19 FIDEA KG 18,00 9,80 176,40 15,88 20  
PASTA TOMATA 720 G BUC 30,00 7,40 222,00 19,98 21 PATE PORC 100 GR BUC 120,00 1,43  
171,60 15,44 22 PATE PASARE 100 GR BUC 120,00 1,53 183,60 16,52 TOTAL 4.987,18  
448,85